S1551AH-915S Details PDF
မူပိုငမူပိုင််ခခွွင့င့ ််© 2020 အီလကအီလက််ထေရာနစထေရာနစ််အစိတအစိတ််အပိုငအပိုင််းမးမျျား၏ယုံကား၏ယုံကြြညည််စိတစိတ််ခချျရေသာဖရေသာဖြြန့န့ ််ဖဖြြူးသူူးသူ
E-mail ကို: Info@infinity-electronic.com
ေနရပ်လိပ်စာ: 17F, Gaylord ကုန်သွယ်လုပ်ငန်းခွန်အေဆာက်အအုံ, 114-118 Lockhart လမ်း, ဝမ်ချိုင်, ေဟာင်ေကာင်
Nearson S1551AH-915S Nearson ေပးသွင်း Nearson ဖြန့်ဖြူး
Nearson
Image ကိုကိုယ်စားပြုမှုဖြစ်နိုင်သည်။ ထုတ်ကုန်အေသးစိတ်သ
တ်မှတ်ချက်များကိုကြည့်ပါ။
အပိုင်းအေရအတွက် S1551AH-915S
ထုတ်လုပ်သူ Nearson
ေဖါ်ပြချက် RF ANT 915MHZ WHIP TILT RP-SMA
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
ရရှိနိုင်ေသာအေရအတွက် 6117 pcs
အချက်အလက်စာရွက်
VSWR 2
အဆုံး Connector, RP-SMA Male
စီးရီး -
သို့ပြန်သွားသည်ပျောက်ဆုံးခြင်း -
ထုပ်ပိုး Bulk
အခြားအမည်များ 730-1062
ေတးဂီတအဖွဲ့များအေရအတွက် 1
MOUNTING အမျိုးအစား Connector Mount
အစိုဓာတ်ကိုထိခိုက်လွယ်မှုအဆင့် (MSL) 1 (Unlimited)
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ Lead free / RoHS Compliant
INGRESS ကာကွယ်ေစာင့်ရှောက်ေရး IP67
အမြင့် (မက်စ်) 8.035" (204.10mm)
အကျိုး 2dBi
FREQUENCY RANGE 902MHz ~ 928MHz
FREQUENCY GROUP မှ UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREQUENCY (CENTER က / BAND) 915MHz
အင်္ဂါရပ်များ -
အေသးစိတ်ဖျေါပွခကျြ 915MHz ISM Whip, Tilt RF Antenna 902MHz ~ 928MHz 2dBi Connector, RP-SMA Male Connector
Mount
လျှောက်လွှာများ ISM
ANTENNA အမျိုးအစား Whip, Tilt
S1551AH-915S
အပိုင်းအေရအတွက်: S1551AH-915S
ထုတ်လုပ်သူ / ကုန်အမှတ်တံဆိပ်: Nearson
ကုန်ပစ္စည်းအကြောင်းအရာ RF ANT 915MHZ WHIP TILT RP-SMA
Datasheets:
RoHs အခြေအေန အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
စေတာ့အိတ်အခြေအေန 6117 pcs stock
မှစ� သင်ေ္ဘာ ေဟာင်ေကာင်
တင်ပို့ Way ကို DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S1551AH-915S.pdf
QUOTATION အဘို့ေတာငအဘို့ေတာင််းဆိုခးဆိုခြြငင််းး
S1551AH-915S ၏အေသးစိတ်ေဖာ်ပြချက်
S1551AH-915S.pdf
Related Tags:
Related ထုတထုတ််ကုနကုန််မမျျားား
S153M59Z5UN63L0R
ထုတ်လုပ်သူ:  Electro-Films (EFI) / Vishay
ေဖါ်ပြချက်:  CAP CER 0.015UF 1KV Z5U RADIAL
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1009323 pcs
RFQ
S153M59Z5UN63K7R
ထုတ်လုပ်သူ:  Electro-Films (EFI) / Vishay
ေဖါ်ပြချက်:  CAP CER 0.015UF 1KV Z5U RADIAL
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  923667 pcs
RFQ
S155
ထုတ်လုပ်သူ:  Swanstrom Tools
ေဖါ်ပြချက်:  CUTTER TAPER SUPERFLSH
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1123 pcs
RFQ
S158
ထုတ်လုပ်သူ:  Swanstrom Tools
ေဖါ်ပြချက်:  CUTTER TAPER RELIEVED SUPERFLSH
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1432 pcs
RFQ
S157
ထုတ်လုပ်သူ:  Swanstrom Tools
ေဖါ်ပြချက်:  CUTTER TAPER RELIEVED FLSH
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1158 pcs
RFQ
S153Z53Y5VN63J7R
ထုတ်လုပ်သူ:  Electro-Films (EFI) / Vishay
ေဖါ်ပြချက်:  CAP CER 0.015UF 1KV Y5V RADIAL
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1200776 pcs
RFQ
S156
ထုတ်လုပ်သူ:  Swanstrom Tools
ေဖါ်ပြချက်:  CUTTER TAPER RELIEVED BEVEL
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1418 pcs
RFQ
S154
ထုတ်လုပ်သူ:  Swanstrom Tools
ေဖါ်ပြချက်:  CUTTER TAPER FLSH
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1349 pcs
RFQ
S1551AH-868S
ထုတ်လုပ်သူ:  Nearson
ေဖါ်ပြချက်:  RF ANT 868MHZ WHIP TILT SMA MALE
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  6649 pcs
RFQ
S15B-EH
ထုတ်လုပ်သူ:  JST
ေဖါ်ပြချက်:  CONN HEADER EH SIDE 15POS 2.5MM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  6148 pcs
RFQ
S1564
ထုတ်လုပ်သူ:  Conxall / Switchcraft
ေဖါ်ပြချက်:  WASHER SHOULDER 1/4 FIBRE
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  130628 pcs
RFQ
S157-3PE00
ထုတ်လုပ်သူ:  TE Connectivity Potter & Brumfield Relays
ေဖါ်ပြချက်:  RELAY SOCKET
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  31026 pcs
RFQ